
SOUTĚŽE V DLOUHODOBÉM USPOŘÁDÁNÍ
Halová lukostřelba

Sezóna 2009/2010

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ
Sportovně technická komise

LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Celk.
Poř. body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Poř. Body Poř. Body Body

1 42 LO TJ MH Ostrava "A" 1565 5.12. 1 12 1644 30.1. 1 12 1609 1 6 1 12 18
2 31 LO TJ OP Prostějov 1442 12.12. 4 6 1562 31.1. 2 10 1538 2 5 2 10 15
3 26 LK Votice 1479 29.11. 2 10 1515 2.1. 3 8 1500 5 2 4 6 8
4 22 ŠLK při ZŠ Bystřice 1395 29.11. 5 4 1498 23.1. 4 6 1531 3 4 3 8 12
5 19 1. LK Plzeň 1935 1445 22.11. 3 8 1447 14.2. 5 4 1514 4 3 5 4 7
6 4 SK Start Praha 1314 21.11. 7 0 1429 16.1. 6 2 1238 7 0 6 2 2
7 3 LK Arcus Plzeň 1343 22.11. 6 2 1344 10.1. 7 0 1351 6 1 7 0 1

PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body
1 60 TJ Sokol Praha Vršovice 1355 13.12. 2 20 1442 9.1. 1 22 1413 6.3. 2 18
2 56 LO TJ MH Ostrava "B" 1342 5.12. 3 18 1325 16.1. 3 18 1450 6.3. 1 20
3 46 TJ Opava 1362 14.11. 1 22 1426 30.1. 2 20 850 13.3. 9 4
4 46 1. LK Plzeň 1935 1242 22.11. 4 16 1281 14.2. 5 14 1294 27.2. 3 16
5 40 SK Slavia Praha 1171 13.12. 7 10 1288 23.1. 4 16 1268 20.2. 4 14
6 34 LK Cere 1 1175 29.11. 6 12 1112 30.1. 7 10 1109 27.3. 5 12
7 28 TJ Spartak Chrást 1237 5.12. 5 14 939 14.2. 10 4 1071 27.2. 6 10
8 22 ŠLK při ZŠ Bystřice "B" 1120 29.11. 8 8 1095 3.1. 8 8 889 21.2. 8 6
9 18 TJ Sokol Kostelec na Hané 1100 12.12. 9 6 1220 31.1. 6 12 0 11 0

10 12 SK Start Praha 936 5.12. 10 4 970 16.1. 9 6 746 6.3. 10 2
11 12 ŠLK při ZŠ Bystřice "C" 727 29.11. 11 2 828 23.1. 11 2 903 21.2. 7 8

0 LK Cere 2 447 13.12. 12 0 0 12 0 družstvo vyloučeno

I.-III. kolo
Družstvo

III.kolo
Kvalifikace Eliminace

I.kolo II.kolo

I.-III. kolo
Družstvo

III.koloI.kolo II.kolo

Zpracoval: Martin Rambousek 1/1


